
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

председателя постоянной депутатской комиссии  

по социально-гуманитарным вопросам, охране правопорядка 
 

 

Руководствуясь статьей 18 Регламента Совета городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан, и в связи с избранием Астахова О.А., 

депутата по избирательному округу № 6, председателем Совета городского 

округа город Кумертау Республики Башкортостан Совет городского округа 

город Кумертау Республики Башкортостан   р е ш и л: 

1. Вывести из состава постоянной депутатской комиссии по социально-

гуманитарным вопросам, охране правопорядка Астахова Олега Анатольевича, 

депутата по избирательному округу № 6. 

2. Досрочно прекратить с 25 марта 2016 года полномочия председателя 

постоянной депутатской комиссии по социально-гуманитарным вопросам, 

охране правопорядка Астахова Олега Анатольевича, депутата по 

избирательному округу № 6. 
 

 

 

Заместитель председателя Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

М.Н. Байгильдин 

г. Кумертау 

25 марта 2016 года 

№ 59-4 
 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋ ЫНЫЊ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  
 

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


